
VOTRE PARTENAIRE
OUTDOOR

Ski Alpin, Ski de 
Randonnée, Ski de fond, 
Snowboard, Splitboard, 
Raquettes, Alpinisme

Réservation en ligne 
sur : skitruck.fr

101 cours Jean Jaurès 38000 Grenoble - 04 76 87 24 74

21 3 SaisonSemaine

Jours :

20€

16€

24€

20€

28€

24€

10€

32€

28€

50€

60€

50€

15€

30€

60€

40€

8€

18€

22€

10€

12€

15€

3€

3€

2€

28€

42€

35€

49€

42€

18€

56€

49€

88€

105€

88€

26€

53€

105€

70€

14€

32€

39€

18€

21€

26€

5€

5€

4€

34€

52€

43€

61€

52€

21€

70€

61€

111€

133€

111€

32€

66€

133€

88€

16€

39€

48€

21€

25€

32€

7€

7€

6€

58€

92€

75€

109€

92€

33€

126€

109€

203€

245€

203€

54€

118€

245€

160€

24€

67€

84€

33€

41€

54€

15€

15€

14€

140€

210€

170€

260€

220€

80€

300€

260€

400€

500€

500€

150€

350€

550€

450€

60€

170€

200€

80€

140€

160€

40€

30€

30€

43€35€ 75€ 170€

SKIS JUNIOR (jusqu’à 130cm)

PACK JUNIOR (chaussures jusqu’au 36, skis 

jusqu’à 130cm, casque inclus)

PACK BRONZE

SKIS BRONZE

PACK ARGENT 

SKIS OU SNOW ARGENT

PACK OR 

SKIS OU SNOW OR 

PACK DIAMANT

SKI  OU SNOW DIAMANT

PACK RANDO

PACK RANDO + SÉCU

PACK SPLITBOARD

CHAUSSURES RANDO 

SKIS RANDO

PACK SPLITBOARD + SÉCU

SPLITBOARD

CHAUSSURES SKIS DE FOND

SKIS DE FOND / SKATING

PACK SKIS DE FOND / SKATING

RAQUETTES

DVA SEUL (PILES INCLUSES)

PACK SÉCU (DVA, pelle et sonde, piles incluses)

CASQUE

BÂTONS

ASSURANCE CASSE/VOL

CHAUSSURES SKI OU SNOW

   ENTRETIEN
REPARATION - 

SKI

FARTAGE FER

EMPIÈCEMENT SEMELLE

AFFUTAGE SPÉCIAL

CHANGEMENT DE CARRE

MONTAGE FIXATIONS ALPIN

POSE INSERTS LAITON

SURMOULAGE

MONTAGE FIXATIONS RANDO

DÉCOUPE PEAUX

RÉENCOLLAGE

AFFUTAGE CLASSIQUE

DÉPLACEMENT FIXATIONS 
(rebouchages des trous compris)

ENTRETIEN COMPLET 

CLASSIQUE (ponçage,affûtage, 

fartage)

15€

22€

35€

45€

30€

70€

45€

10€

15€

50€

30€

45€

15€

60€

Prix variables selon la taille, la complexité et le 
temps de main d’œuvre nécessaires.

ENTRETIEN COMPLET PREMIUM
(ponçage grain finition, affûtage et 
fartage manuels)

   
LOCATION 

14€

12€ 21€ 25€ 41€ 100€

25€ 30€ 50€ 130€


