

VOTRE PARTENAIRE OUTDOOR

Ski Alpin, Ski de Randonnée, Ski de fond, Snowboard, Splitboard, Raquettes, Alpinisme

Réservation en ligne sur : skitruck.fr



LOCATION			3	Jours:	
	1	2	3	Semaine	Saison
PACK JUNIOR (chaussures jusqu'au 36, skis					
jusqu'à 130cm, casque inclus)	14€	25€	30€	50€	130€
SKIS JUNIOR (jusqu'à 130cm)	12€	21€	25€	41€	100€
CHAUSSURES SKI OU SNOW	10€	18€	21€	33€	80€
PACK BRONZE	20€	35€	43€	75€	170€
SKIS BRONZE	16€	28€	34€	58€	140€
PACK ARGENT	24€	42€	52€	92€	210€
SKIS OU SNOW ARGENT	20€	35€	43€	75€	170€
PACK OR	28€	49€	61€	109€	260€
SKIS OU SNOW OR	24€	42€	52€	92€	220€
PACK DIAMANT	32€	56€	70€	126€	300€
SKI OU SNOW DIAMANT	28€	49€	61€	109€	260€
PACK RANDO	50€	88€	111€	203€	400€
PACK RANDO + SÉCU	60€	105€	133€	245€	500€
SKIS RANDO	30€	53€	66€	118€	350€
CHAUSSURES RANDO	15€	26€	32€	54€	150€
PACK SPLITBOARD	50€	88€	111€	203€	500€
PACK SPLITBOARD + SÉCU	60€	105€	133€	245€	550€
SPLITBOARD	40€	70€	88€	160€	450€
CHAUSSURES SKIS DE FOND	8€	14€	16€	24€	60€
SKIS DE FOND / SKATING	18€	32€	39€	67€	170€
PACK SKIS DE FOND / SKATING	22€	39€	48€	84€	200€
RAQUETTES	10€	18€	21€	33€	80€
DVA SEUL (PILES INCLUSES)	12€	21€	25€	41€	140€
PACK SÉCU (DVA, pelle et sonde, piles incluses)	15€	26€	32€	54€	160€
CASQUE	3€	5€	7€	15€	40€
BÂTONS	3€	5€	7€	15€	30€
ASSURANCE CASSE/VOL	2€	4€	6€	14€	30€

ENTRETIEN REPARATION	1
	SKI
FARTAGE FER	15€
ENTRETIEN COMPLET	
CLASSIQUE (ponçage,affûtage,	22€
fartage)	
ENTRETIEN COMPLET PREMIUM (ponçage grain finition, affûtage et fartage manuels)	35€
EMPIÈCEMENT SEMELLE	45€
CHANGEMENT DE CARRE	70€
SURMOULAGE	15€
AFFUTAGE CLASSIQUE	15€
AFFUTAGE SPÉCIAL	30€
MONTAGE FIXATIONS ALPIN	45€
MONTAGE FIXATIONS RANDO	50€
DÉPLACEMENT FIXATIONS (rebouchages des trous compris)	60€
POSE INSERTS LAITON	10€
DÉCOUPE PEAUX	30€
RÉENCOLLAGE	45€

Prix variables selon la taille, la complexité et le temps de main d'œuvre nécessaires.